
Name der Veranstaltung:

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

U11 männlich

1 501 Schwarz Christian AUT MTB Team Bucklige Welt U11 M 3 1 1 1 2 3 2 1 14

2 506 Peketz Simon AUT RSC McDonald´s Klopeiner See U11 M 1 3 3 1 1 2 2 0 13

3 505 Schmidt Jakob AUT UNION RC Laßnitzhöhe U11 M 0 1 3 1 2 2 1 0 10

4 507 Pichler Manuel AUT UNION RC Laßnitzhöhe U11 M 0 0 3 0 0 1 0 0 4

5 503 Ulrich Jakob AUT UNION RC Laßnitzhöhe U11 M 0 1 0 0 0 0 1 0 2

6 502 Gamperl Philipp AUT SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein U11 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0

504 Heindl Benjamin AUT ARBÖ RLM OMYA Villach U11 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U11 weiblich

1 551 Tauderer Dana AUT Bikeclub Stabil Stattegg U11 W 0 0 1 0 1 2 1 0 5

2 552 Mosser Nina ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U11 W 0 0 2 0 1 1 0 0 4

553 Wagner Anna Lena AUT Bikeclub Stabil Stattegg U11 W 0 1 0 0 0 1 2 0 4

4 554 Bonstingl Milena AUT Bikeclub Stabil Stattegg U11 W 0 0 0 0 0 0 0 0 0

U13 männlich

1 610 Zachs Sebastian AUT AUT19980117 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 3 2 3 2 2 2 3 1 18

2 605 Annerer Niklas AUT AUT19991005 UNION RC Laßnitzhöhe U13 M 2 3 3 2 1 2 3 1 17

3 602 Wohlmuth Markus AUT AUT19980113 DT Swiss Merida Continental U13 M 3 3 2 2 1 3 1 0 15

4 601 Jakobs Lars GER GER19990119 RSK RSV Freilassing U13 M 3 1 2 0 2 2 1 2 13

5 603 Niederacher Lukas AUT AUT19980211 Tango-Cycling-Future Team U13 M 1 1 3 1 1 2 2 1 12

606 Ulrich Simon AUT AUT19990630 UNION RC Laßnitzhöhe U13 M 3 1 1 1 1 3 1 1 12

609 Heindl Mathias AUT AUT19980910 ARBÖ RLM OMYA Villach U13 M 3 2 2 1 1 2 0 1 12

8 604 Tranninger Paul AUT AUT19980717 DT Swiss Merida Continental U13 M 3 2 0 1 2 2 1 0 11

9 611 Katz Rafael AUT AUT19990607 RSC McDonald´s Klopeiner See U13 M 2 1 1 0 1 2 1 0 8

U13 weiblich

1 657 Egarter Franziska AUT AUT19980206 ARBÖ RLM OMYA Villach U13 W 3 1 2 1 1 2 1 0 11

659 Jenull Melissa AUT AUT19980120 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 W 2 1 2 0 1 2 2 1 11

3 651 Markon Judith AUT AUT19980205 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 W 0 1 2 1 2 2 1 0 9

655 Pasteiner Lisa AUT AUT19990620 WSV Payerbach U13 W 0 1 2 1 2 2 1 0 9

656 Dobnig Yana AUT AUT19990615 ARBÖ RLM OMYA Villach U13 W 2 1 0 1 2 2 1 0 9

6 658 Druml Corina AUT AUT19990905 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 W 2 1 1 0 1 3 0 0 8

7 653 Rehrl Caroline AUT AUT19980410 MTB Club Koppl U13 W 1 1 1 0 1 2 1 0 7

654 Lichtenegger Marlene AUT AUT19981223 DT Swiss Merida Continental U13 W 0 1 2 1 1 1 1 0 7

9 652 Reisenbauer Elisabeth AUT AUT19990531 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 W 0 1 2 1 1 1 0 0 6

6. Sparkassen Hügelland MTB-Trophy,  10.April 2010

UNION RC Laßnitzhöhe                                            Technikbewerb



Name der Veranstaltung:

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

6. Sparkassen Hügelland MTB-Trophy,  10.April 2010

UNION RC Laßnitzhöhe                                            Technikbewerb

U15 männlich

1 715 Maderegger Kevin AUT AUT19970920 MTB Club Koppl U15 M 3 3 3 3 3 3 3 3 24

2 702 Katzmayer Daniel AUT AUT19970211 MTB Club Koppl U15 M 3 3 3 2 3 3 3 3 23

3 703 Bscherer Moritz AUT AUT19960407 RLM-Wien U15 M 3 3 2 3 2 3 2 1 19

712 Hack Philipp AUT AUT19960319 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U15 M 3 2 2 2 2 3 3 2 19

5 711 Costa Julian AUT AUT19960515 Hai PowerBike Team Haiming U15 M 0 1 3 2 3 3 3 3 18

6 705 Kopfauf Markus AUT AUT19960709 UNION RC Laßnitzhöhe U15 M 3 1 2 3 2 2 1 2 16

7 708 Zoister Moritz AUT AUT19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen U15 M 0 2 1 2 2 3 3 2 15

710 Weber Manuel AUT AUT19960514 MTB Team Bucklige Welt U15 M 1 1 1 3 2 3 3 1 15

714 Valtiner Kilian AUT AUT1996???? probike Lienz U15 M 2 3 2 2 2 3 1 0 15

718 Kinzl Michael AUT AUT19961018 UNION RC Laßnitzhöhe U15 M 3 0 2 2 2 2 3 1 15

11 701 Ritzinger Felix AUT AUT19961223 Sportunion MTB-Team U15 M 3 2 3 0 2 2 1 1 14

707 Reisenbauer Florian AUT AUT19970408 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein U15 M 3 3 1 1 2 2 2 0 14

709 Wolbank Leon AUT AUT19960630 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U15 M 1 2 2 1 2 2 2 2 14

14 704 Handl Philip AUT AUT19961126 Hai PowerBike Team Haiming U15 M 2 1 3 1 2 2 1 1 13

706 Schett Andreas AUT AUT19960102 probike Lienz U15 M 2 1 2 1 1 2 2 2 13

16 713 Hammerschmied Raphael AUT AUT19960105 RC Mazda Eder Walding U15 M 2 1 2 2 2 2 1 0 12

17 723 Singerl Phillipp AUT AUT19970819 RSC McDonald´s Klopeiner See U15 M 1 1 2 1 1 2 2 0 10

18 716 Heindl David AUT AUT19960225 ARBÖ RLM OMYA Villach U15 M 2 1 1 0 1 2 0 1 8

721 Druml Sandro AUT AUT19970907 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 M 1 0 2 1 1 2 0 1 8

20 722 Schemmel Daniel AUT AUT19971111 Junior Cycling Team Graz U15 M 1 1 0 0 1 2 1 1 7

21 719 Rosenkranz Daniel 1996 AUT UNION RC Laßnitzhöhe U15 M 0 1 0 0 1 2 1 0 5

U15 weiblich

1 752 Heigl Nadja AUT AUT19960215 Sportunion MTB-Team U15 W 2 2 2 2 2 3 3 0 16

2 755 Jakobs Anna GER GER19971001 RSK RSV Freilassing U15 W 2 2 2 1 2 2 1 1 13

3 751 Wiltschnig Julia AUT AUT19960101 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 W 2 1 2 0 1 2 2 2 12

4 754 Praher Christina AUT AUT19960929 RCN Rochelt Niederneukirchen U15 W 0 1 2 1 1 2 1 1 9

5 753 Hainfellner Sandra AUT AUT19960121 WSV-Payerbach U15 W 0 1 1 1 1 2 1 0 7



Name der Veranstaltung:

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

6. Sparkassen Hügelland MTB-Trophy,  10.April 2010

UNION RC Laßnitzhöhe                                            Technikbewerb

U17 männlich

1 802 Costa Fabian AUT AUT19941008 Hai PowerBike Team Haiming U17 M 3 3 3 3 3 3 2 3 23

809 Maierhofer Jan Arik AUT AUT19940505 UNION RC Laßnitzhöhe U17 M 3 3 3 3 3 2 3 3 23

811 Tranninger Elias AUT AUT19950817 DT Swiss Merida Continental U17 M 3 3 2 3 3 3 3 3 23

4 806 Oberrauter Mario AUT AUT19950510 ASVÖ Carinthia power U17 M 3 2 3 3 2 3 3 2 21

810 Neumüller Eric AUT AUT19940726 RC ARBÖ Freistadt U17 M 3 3 3 3 1 3 2 3 21

6 817 Auf der Klamm Elias AUT AUT19940924 Hai PowerBike Team Haiming U17 M 3 3 2 3 3 2 3 1 20

7 801 Mayer Michael AUT AUT19940502 Tango-Cycling-FutureTeam U17 M 3 2 2 3 2 2 3 2 19

822 Tödling Sebastian AUT AUT19950803 UNION RC Laßnitzhöhe U17 M 3 1 3 3 2 2 2 3 19

9 831 Gruber Florian 1995 AUT Radclub bikespeak U17 M 0 2 2 3 3 3 3 2 18

10 808 Kurz Alexander AUT AUT19941127 TSV-Sparkasse Kappler Hartberg U17 M 1 1 3 3 2 2 2 2 16

820 Gsenger Mario AUT AUT19950316 MTB Club Koppl U17 M 3 0 2 2 3 3 2 1 16

12 804 Zeller Lukas AUT AUT19940920 RC Mazda Eder Walding U17 M 3 1 2 2 2 2 1 2 15

812 Wetzelberger Philipp AUT AUT19940414 RC Friedber-Pinggau U17 M 1 2 2 2 2 2 2 2 15

819 Staubmann Christoph AUT AUT19940609 MTB Club Koppl U17 M 0 1 2 2 2 3 3 2 15

15 807 Kaufmann Lukas AUT AUT19940404 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 0 3 2 2 2 2 2 1 14

815 Winkler Thomas AUT AUT19940605 MTB Team Bucklige Welt U17 M 3 1 2 1 1 3 3 0 14

827 Rettenbacher Manuel AUT AUT19951222 RSC ÖAMTC Bad Ischl U17 M 1 1 2 2 3 2 2 1 14

18 803 Wolbank Daniel AUT AUT19941027 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U17 M 3 0 2 0 2 2 2 2 13

19 823 Mosser Raphael AUT AUT19940731 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U17 M 1 1 3 1 2 2 2 0 12

20 805 Heger Lorenz AUT AUT19940204 UNION RC Bike Pro NÖ U17 M 0 3 0 1 1 2 3 1 11

830 Lischka Gregor AUT AUT19950712 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 2 2 2 1 1 2 1 0 11

22 826 Zohmann Raphael AUT AUT19950701 ARBÖ RLM OMYA Villach U17 M 1 0 3 1 2 3 0 0 10

828 Hinterer Harald AUT AUT19940606 RC Mazda Eder Walding U17 M 0 0 2 1 2 2 2 1 10

24 814 Putz Nico AUT AUT19951130 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U17 M 0 1 0 1 2 2 1 1 8

816 Pommer Nicolas AUT AUT19950911 TSV-Sparkasse Kappler Hartberg U17 M 1 1 0 1 1 2 1 1 8

818 Schwab Daniel AUT AUT19940112 Nora Racing Team U17 M 1 1 0 1 2 2 0 1 8

813 Westhoff Dennis AUT AUT19950128 SPORT UNION West Wien-MTB Cycle Circle U17 M 0 1 1 0 1 2 1 0 6

821 Cramaro Patrick AUT AUT19940928 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U17 M 0 0 2 0 1 0 1 1 5

825 Pollak Sascha AUT AUT19950811 ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald´s U17 M 0 1 0 0 1 2 0 0 4

U17 weiblich

851 Niederacher Franziska AUT AUT19950831 Tango-Cycling-Future Team U17 W 0 2 3 2 2 3 3 0 15

852 Kinzl Julia AUT AUT19950218 UNION RC Laßnitzhöhe U17 W 0 3 2 1 2 2 2 3 15

853 Fröschl Viktoria AUT AUT19941025 RC Mazda Eder Walding U17 W 0 1 1 1 1 2 1 0 7

824 0

829 0



Name der Veranstaltung: 6. Sparkassen Hügelland MTB-Trophy,  10.April 2010

UNION RC Laßnitzhöhe

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:20

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO -R

Laufzeit

XCO Gesamt

1 801 Mayer Michael AUT AUT19940502 Tango-Cycling-FutureTeam U17 M 19 0:01:20,0 00:47:45,3 0:46:25,3 0:47:45,3
2 802 Costa Fabian AUT AUT19941008 Hai PowerBike Team Haiming U17 M 23 0:00:00,0 00:47:45,7 0:47:45,7 0:47:45,7
3 809 Maierhofer Jan Arik AUT AUT19940505 UNION RC Laßnitzhöhe U17 M 23 0:00:00,0 00:49:40,6 0:49:40,6 0:49:40,6
4 806 Oberrauter Mario AUT AUT19950510 ASVÖ Carinthia power U17 M 21 0:00:40,0 00:51:17,3 0:50:37,3 0:51:17,3
5 808 Kurz Alexander AUT AUT19941127 TSV-Sparkasse Kappler Hartberg U17 M 16 0:02:20,0 00:51:39,7 0:49:19,7 0:51:39,7
6 811 Tranninger Elias AUT AUT19950817 DT Swiss Merida Continental U17 M 23 0:00:00,0 00:52:05,7 0:52:05,7 0:52:05,7
7 831 Gruber Florian AUT Radclub bikespeak U17 M 18 0:01:40,0 00:52:46,9 0:51:06,9 0:52:46,9
8 810 Neumüller Eric AUT AUT19940726 RC ARBÖ Freistadt U17 M 21 0:00:40,0 00:53:34,3 0:52:54,3 0:53:34,3
9 820 Gsenger Mario AUT AUT19950316 MTB Club Koppl U17 M 16 0:02:20,0 00:53:42,6 0:51:22,6 0:53:42,6
10 804 Zeller Lukas AUT AUT19940920 RC Mazda Eder Walding U17 M 15 0:02:40,0 00:53:58,9 0:51:18,9 0:53:58,9
11 807 Kaufmann Lukas AUT AUT19940404 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 14 0:03:00,0 00:54:27,0 0:51:27,0 0:54:27,0
12 817 Auf der Klamm Elias AUT AUT19940924 Hai PowerBike Team Haiming U17 M 20 0:01:00,0 00:55:12,4 0:54:12,4 0:55:12,4
13 803 Wolbank Daniel AUT AUT19941027 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U17 M 13 0:03:20,0 00:55:12,8 0:51:52,8 0:55:12,8
14 819 Staubmann Christoph AUT AUT19940609 MTB Club Koppl U17 M 15 0:02:40,0 00:59:01,9 0:56:21,9 0:59:01,9
15 812 Wetzelberger Philipp AUT AUT19940414 RC Friedber-Pinggau U17 M 15 0:02:40,0 00:48:17,4 1 0:45:37,4 0:48:17,415 812 Wetzelberger Philipp AUT AUT19940414 RC Friedber-Pinggau U17 M 15 0:02:40,0 00:48:17,4 1 0:45:37,4 0:48:17,4
16 805 Heger Lorenz AUT AUT19940204 UNION RC Bike Pro NÖ U17 M 11 0:03:45,0 0:00:15,0 00:48:38,7 1 0:44:53,7 0:48:53,7
17 822 Tödling Sebastian AUT AUT19950803 UNION RC Laßnitzhöhe U17 M 19 0:01:20,0 00:49:07,4 1 0:47:47,4 0:49:07,4
18 815 Winkler Thomas AUT AUT19940605 MTB Team Bucklige Welt U17 M 14 0:03:00,0 00:49:47,4 1 0:46:47,4 0:49:47,4
19 828 Hinterer Harald AUT AUT19940606 RC Mazda Eder Walding U17 M 10 0:03:45,0 0:00:35,0 00:50:57,9 1 0:47:12,9 0:51:32,9
20 818 Schwab Daniel AUT AUT19940112 Nora Racing Team U17 M 8 0:03:45,0 0:01:15,0 00:51:16,7 1 0:47:31,7 0:52:31,7
21 813 Westhoff Dennis AUT AUT19950128 SPORT UNION West Wien-MTB Cycle Circle U17 M 6 0:03:45,0 0:01:55,0 00:52:02,9 1 0:48:17,9 0:53:57,9
22 823 Mosser Raphael AUT AUT19940731 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U17 M 12 0:03:40,0 00:54:47,4 1 0:51:07,4 0:54:47,4
23 830 Lischka Gregor AUT AUT19950712 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 11 0:03:45,0 0:00:15,0 00:54:45,4 1 0:51:00,4 0:55:00,4
24 816 Pommer Nicolas AUT AUT19950911 TSV-Sparkasse Kappler Hartberg U17 M 8 0:03:45,0 0:01:15,0 00:54:45,7 1 0:51:00,7 0:56:00,7
25 814 Putz Nico AUT AUT19951130 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U17 M 8 0:03:45,0 0:01:15,0 00:54:50,4 1 0:51:05,4 0:56:05,4
26 826 Zohmann Raphael AUT AUT19950701 ARBÖ RLM OMYA Villach U17 M 10 0:03:45,0 0:00:35,0 00:56:56,1 1 0:53:11,1 0:57:31,1
27 821 Cramaro Patrick AUT AUT19940928 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U17 M 5 0:03:45,0 0:02:15,0 00:57:29,0 1 0:53:44,0 0:59:44,0
28 825 Pollak Sascha AUT AUT19950811 ARBÖ ASKÖ RC Linz Mc Donald´s U17 M 4 0:03:45,0 0:02:35,0 00:49:48,8 2 0:46:03,8 0:52:23,8

827 Rettenbacher Manuel AUT AUT19951222 RSC ÖAMTC Bad Ischl U17 M 14 0:03:00,0 DNF

1 851 Niederacher Franziska AUT AUT19950831 Tango-Cycling-Future Team U17 W 15 0:02:40,0 00:58:44,2 1 0:56:04,2 0:58:44,2
2 852 Kinzl Julia AUT AUT19950218 UNION RC Laßnitzhöhe U17 W 15 0:02:40,0 00:53:24,6 2 0:50:44,6 0:53:24,6

853 Fröschl Viktoria AUT AUT19941025 RC Mazda Eder Walding U17 W 7 0:03:45,0 0:01:35,0 DNF



Name der Veranstaltung: 6. Sparkassen Hügelland MTB-Trophy,  10.April 2010

UNION RC Laßnitzhöhe

Rundenanzahl: 5 Startzeit: 14:15

geschätzte Rundenzeit: 0:07:30

50 % 0:03:45

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:15

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO -R

Laufzeit

XCO Gesamt

1 702 Katzmayer Daniel AUT AUT19970211 MTB Club Koppl U15 M 23 0:00:15,0 00:39:16,2 0:39:01,2 0:39:16,2
2 701 Ritzinger Felix AUT AUT19961223 Sportunion MTB-Team U15 M 14 0:02:30,0 00:40:57,9 0:38:27,9 0:40:57,9
3 703 Bscherer Moritz AUT AUT19960407 RLM-Wien U15 M 19 0:01:15,0 00:42:30,4 0:41:15,4 0:42:30,4
4 705 Kopfauf Markus AUT AUT19960709 UNION RC Laßnitzhöhe U15 M 16 0:02:00,0 00:42:44,6 0:40:44,6 0:42:44,6
5 712 Hack Philipp AUT AUT19960319 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U15 M 19 0:01:15,0 00:46:10,0 0:44:55,0 0:46:10,0
6 715 Maderegger Kevin AUT AUT19970920 MTB Club Koppl U15 M 24 0:00:00,0 00:46:41,6 0:46:41,6 0:46:41,6
7 709 Wolbank Leon AUT AUT19960630 ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U15 M 14 0:02:30,0 00:47:37,9 0:45:07,9 0:47:37,9
8 704 Handl Philip AUT AUT19961126 Hai PowerBike Team Haiming U15 M 13 0:02:45,0 00:47:51,5 0:45:06,5 0:47:51,5
9 710 Weber Manuel AUT AUT19960514 MTB Team Bucklige Welt U15 M 15 0:02:15,0 00:47:56,2 0:45:41,2 0:47:56,2

10 711 Costa Julian AUT AUT19960515 Hai PowerBike Team Haiming U15 M 18 0:01:30,0 00:48:00,9 0:46:30,9 0:48:00,9
11 713 Hammerschmied Raphael AUT AUT19960105 RC Mazda Eder Walding U15 M 12 0:03:00,0 00:48:18,9 0:45:18,9 0:48:18,9
12 707 Reisenbauer Florian AUT AUT19970408 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein U15 M 14 0:02:30,0 00:40:24,1 1 0:37:54,1 0:40:24,112 707 Reisenbauer Florian AUT AUT19970408 SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein U15 M 14 0:02:30,0 00:40:24,1 1 0:37:54,1 0:40:24,1
13 708 Zoister Moritz AUT AUT19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen U15 M 15 0:02:15,0 00:41:08,4 1 0:38:53,4 0:41:08,4
14 706 Schett Andreas AUT AUT19960102 probike Lienz U15 M 13 0:02:45,0 00:42:54,9 1 0:40:09,9 0:42:54,9
15 722 Schemmel Daniel AUT AUT19971111 Junior Cycling Team Graz U15 M 7 0:03:45,0 0:00:30,0 00:42:48,2 1 0:39:03,2 0:43:18,2
16 714 Valtiner Kilian AUT probike Lienz U15 M 15 0:02:15,0 00:44:35,6 1 0:42:20,6 0:44:35,6
17 716 Heindl David AUT AUT19960225 ARBÖ RLM OMYA Villach U15 M 8 0:03:45,0 0:00:15,0 00:46:01,5 1 0:42:16,5 0:46:16,5
18 719 Rosenkranz Daniel AUT UNION RC Laßnitzhöhe U15 M 5 0:03:45,0 0:01:00,0 00:45:57,9 1 0:42:12,9 0:46:57,9
19 721 Druml Sandro AUT AUT19970907 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 M 8 0:03:45,0 0:00:15,0 00:48:06,5 1 0:44:21,5 0:48:21,5
20 723 Singerl Phillipp AUT AUT19970819 RSC McDonald´s Klopeiner See U15 M 10 0:03:30,0 00:40:53,1 2 0:37:23,1 0:40:53,1
21 718 Kinzl Michael AUT AUT19961018 UNION RC Laßnitzhöhe U15 M 15 0:02:15,0 00:44:14,2 2 0:41:59,2 0:44:14,2

1 752 Heigl Nadja AUT AUT19960215 Sportunion MTB-Team U15 W 16 0:02:00,0 00:50:39,4 0:48:39,4 0:50:39,4
2 751 Wiltschnig Julia AUT AUT19960101 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 W 12 0:03:00,0 00:43:50,8 1 0:40:50,8 0:43:50,8
3 754 Praher Christina AUT AUT19960929 RCN Rochelt Niederneukirchen U15 W 9 0:03:45,0 0:00:00,0 00:44:54,6 1 0:41:09,6 0:44:54,6
4 753 Hainfellner Sandra AUT AUT19960121 WSV-Payerbach U15 W 7 0:03:45,0 0:00:30,0 00:47:03,7 1 0:43:18,7 0:47:33,7
5 755 Jakobs Anna GER GER19971001 RSK RSV Freilassing U15 W 13 0:02:45,0 00:52:19,9 1 0:49:34,9 0:52:19,9



Name der Veranstaltung: 6. Sparkassen Hügelland MTB-Trophy,  10.April 2010

UNION RC Laßnitzhöhe

Rundenanzahl: 6 Startzeit: 13:30

geschätzte Rundenzeit: 0:03:00

50 % 0:01:30

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:10

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO -R

Laufzeit

XCO Gesamt

1 605 Annerer Niklas AUT AUT19991005 UNION RC Laßnitzhöhe U13 M 17 0:00:10,0 00:18:39,3 0:18:29,3 0:18:39,3
2 610 Zachs Sebastian AUT AUT19980117 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 18 0:00:00,0 00:18:47,9 0:18:47,9 0:18:47,9
3 602 Wohlmuth Markus AUT AUT19980113 DT Swiss Merida Continental U13 M 15 0:00:30,0 00:19:42,6 0:19:12,6 0:19:42,6
4 601 Jakobs Lars GER GER19990119 RSK RSV Freilassing U13 M 13 0:00:50,0 00:20:40,6 0:19:50,6 0:20:40,6
5 606 Ulrich Simon AUT AUT19990630 UNION RC Laßnitzhöhe U13 M 12 0:01:00,0 00:20:43,3 0:19:43,3 0:20:43,3
6 604 Tranninger Paul AUT AUT19980717 DT Swiss Merida Continental U13 M 11 0:01:10,0 00:22:09,8 0:20:59,8 0:22:09,8
7 603 Niederacher Lukas AUT AUT19980211 Tango-Cycling-Future Team U13 M 12 0:01:00,0 00:20:37,9 1 0:19:37,9 0:20:37,9
8 611 Katz Rafael AUT AUT19990607 RSC McDonald´s Klopeiner See U13 M 8 0:01:30,0 0:00:10,0 00:21:59,6 1 0:20:29,6 0:22:09,6

609 Heindl Mathias AUT AUT19980910 ARBÖ RLM OMYA Villach U13 M 12 0:01:00,0 DNF

1 659 Jenull Melissa AUT AUT19980120 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 W 11 0:01:10,0 00:18:46,4 1 0:17:36,4 0:18:46,4
2 657 Egarter Franziska AUT AUT19980206 ARBÖ RLM OMYA Villach U13 W 11 0:01:10,0 00:18:51,0 1 0:17:41,0 0:18:51,0
3 655 Pasteiner Lisa AUT AUT19990620 WSV Payerbach U13 W 9 0:01:30,0 00:19:10,5 1 0:17:40,5 0:19:10,5
4 656 Dobnig Yana AUT AUT19990615 ARBÖ RLM OMYA Villach U13 W 9 0:01:30,0 00:20:07,4 1 0:18:37,4 0:20:07,4
5 658 Druml Corina AUT AUT19990905 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 W 8 0:01:30,0 0:00:10,0 00:20:09,2 1 0:18:39,2 0:20:19,2
6 651 Markon Judith AUT AUT19980205 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 W 9 0:01:30,0 00:20:51,7 1 0:19:21,7 0:20:51,7
7 652 Reisenbauer Elisabeth AUT AUT19990531 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 W 6 0:01:30,0 0:00:30,0 00:21:49,6 1 0:20:19,6 0:22:19,6
8 653 Rehrl Caroline AUT AUT19980410 MTB Club Koppl U13 W 7 0:01:30,0 0:00:20,0 00:22:55,9 1 0:21:25,9 0:23:15,9
9 654 Lichtenegger Marlene AUT AUT19981223 DT Swiss Merida Continental U13 W 7 0:01:30,0 0:00:20,0 00:18:44,4 2 0:17:14,4 0:19:04,4



Name der Veranstaltung: 6. Sparkassen Hügelland MTB-Trophy,  10.April 2010

UNION RC Laßnitzhöhe

Rundenanzahl: 5 Startzeit: 16:15

geschätzte Rundenzeit: 0:02:15

50 % 0:01:07

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:08

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO -R

Laufzeit

XCO Gesamt

1 501 Schwarz Christian AUT MTB Team Bucklige Welt U11 M 14 0:00:00,0 00:12:38,4 0:12:38,4 0:12:38,4
2 505 Schmidt Jakob AUT UNION RC Laßnitzhöhe U11 M 10 0:00:32,0 00:15:29,6 0:14:57,6 0:15:29,6
3 506 Peketz Simon AUT RSC McDonald´s Klopeiner See U11 M 13 0:00:08,0 00:12:50,1 1 0:12:42,1 0:12:50,1
4 507 Pichler Manuel AUT UNION RC Laßnitzhöhe U11 M 4 0:01:07,5 0:00:12,5 00:14:49,7 1 0:13:42,2 0:15:02,2
5 503 Ulrich Jakob AUT UNION RC Laßnitzhöhe U11 M 2 0:01:07,5 0:00:28,5 00:15:17,0 1 0:14:09,5 0:15:45,5

502 Gamperl Philipp AUT SU Edlitz-Thomasberg-Grimmenstein U11 M 0 0:01:07,5 0:00:44,5 DNF
504 Heindl Benjamin AUT ARBÖ RLM OMYA Villach U11 M 0 0:01:07,5 0:00:44,5 DNF

1 552 Mosser Nina AUT ALTIS-ÖAMTC ASVÖ Villach U11 W 4 0:01:07,5 0:00:12,5 00:14:04,1 1 0:12:56,6 0:14:16,6
2 551 Tauderer Dana AUT Bikeclub Stabil Stattegg U11 W 5 0:01:07,5 0:00:04,5 00:14:50,3 1 0:13:42,8 0:14:54,82 551 Tauderer Dana AUT Bikeclub Stabil Stattegg U11 W 5 0:01:07,5 0:00:04,5 00:14:50,3 1 0:13:42,8 0:14:54,8
3 554 Bonstingl Milena AUT Bikeclub Stabil Stattegg U11 W 0 0:01:07,5 0:00:44,5 00:16:03,4 1 0:14:55,9 0:16:47,9
4 553 Wagner Anna Lena AUT Bikeclub Stabil Stattegg U11 W 4 0:01:07,5 0:00:12,5 00:16:37,5 1 0:15:30,0 0:16:50,0



Platzierung  

Zieleinlauf Start.Nr. Name Verein Land Code

 Kategorie   

Wertung
Zeit -R

1 453 Auf der Klamm Jordana Hai Power Bike Team Haiming AUT 2002 U9w 0:05:49,2 1

2 454 Bösch Barbara AUT 2000 U9w 0:05:55,3 2

3 452 Annerer Julia UNION RC Laßnitzhöhe AUT 2003 U9w 0:05:57,2 2

4 455 Gruber Valentina AUT 2003 U9w 0:05:46,2 3

1 403 Hatz Lukas FC Donald AUT 2002 U9m 0:05:36,1

2 401 Zachs Raphael SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein AUT 2002 U9m 0:05:41,8 1

3 404 Schnitzenauer Daniel RC Laßnitzhöhe AUT 2001 U9m 0:06:03,6 1

4 407 Strommer Philipp AUT 2002 U9m 0:06:02,6 2

5 405 Bösch Christoph AUT 2002 U9m 0:06:03,2 2

6. Sparkassen Hügelland MTB-Trophy
UNION RC Laßnitzhöhe

5 405 Bösch Christoph AUT 2002 U9m 0:06:03,2 2

1 406 Probst Lorenz AUT 2004 U7m 0:06:02,6 4

2 402 Tauderer Nico Bikeclub Stabil Stattegg AUT 2004 U7m DNS




